

Basın Açıklaması**Hizb-ut Tahrir'e Zulmü Sonlandırın****Pakistan Yöneticileri Kutsal Ramazan Ayında Bile Allah'ın Gazabından Korkmuyorlar**

11 Ramazan / 5 Haziran gecesi Lahor'da Daniyal Aziz adlı gencin evine baskın düzenleyen Bajwa-Navaz rejiminin haydutları, evde bulunan kadınları terörize ettiler. Genci evde bulamayınca da kardeşini alıp götürdüler. Müslümanlar, bu ayda Allah'tan rahmet ve mağfiret dilerler. Allah korkusu nedeniyle ve cehennem ateşine kalkan olması için gündüzleri oruç tutar, gecelerini de ibadetle geçirirler. İşte böyle bir ayda Bajwa-Navaz rejimi, samimi bir Hilafet savunucusu olan bir genci yakalamak maksadıyla evlerin mahremiyetini ihlal ediyor, kadınları terörize ediyor. Oysa Enes'ten rivayet edildiğine göre Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:

“Bir kimse bir mümini dünyada korkutursa Allah da o kimseyi kıyamet gününü korkutur.” [Kenzu'l Ummal] Ayrıca İslam davetçilerini incitiyorlar. Oysa Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:

“Kim Allah'ın dostlarına düşmanlık gösterirse, bilsin ki açıkça Allah'a savaş açmıştır.” [Hâkim]

Kesinlikle Bajwa-Navaz rejimi, ABD Dışişleri Bakanlığı hukuku dışında Pakistan'da hukuk diye bir şey olmadığını doğrulamıştır. Çünkü sömürgeciler, İslam adına kurulmuş bir ülkede İslam'ın zorla bastırılmasını talep etmektedir. Kesinlikle rejim, tek arzusu bu saf topraklarda İslam'ın hâkim olmasını isteyen Müslümanları zorla bastırmak için yargı ve polisi kullanan zalim İngiliz Raj işgalinin uzun zamandır ölü ruhunu yeniden canlandırıyor. Washington'daki efendilerini razı etmek için kendini kaybeden rejim, İslam'a bağlı samimi Müslümanları incitenlere yönelik Allah'ın tehdit ve uyarısına kulak bile asmamaktadır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur:

“Şüphesiz inanmış erkeklerle inanmış kadınlara işkence edip sonra tövbe de etmeyenlere cehennem azabı ve (orada) yanma cezası vardır.” [Buruc 10]

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, rejim ve Washington'daki efendilerine şunu temin eder ki Hizbe yapılan zulümler, yürüyüşünü yavaşlatamayacak ya da onu zulme boyun eğdiremeyecektir. Trump yönetimi ve onun İslam dünyasındaki kapı kulları, samimi ve kararlı Müslümanları asla hafife almamalıdır. Çünkü müminler sadece Allah'tan korkarlar ve doğru tarafta olduklarını bilirler. Allah'ın vaat ettiği yardıma ulaşmak için kendilerini feda ederler. Allah Subhânehu ve Teâlâ, Kaviyy ve Azizdir. O ne güzel Vekil ve ne güzel yardımcıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur:

“İnsanlar size karşı ordu toplamışlar, onlardan korkun” dediklerinde, bu söz onların imanını artırdı ve “Allah bize yeter, O ne güzel vekildir!” dediler.” [Ali İmran 173]